104007/2025

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 1515/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pago a favor de DI ANTONINO CARLOS ALBERTO. Compra de una puerta balcón para instalar en la planta alta del CRU
en Sede Azul.

En concepto de

Importe $ 210.760,00

Son pesos doscientos diez mil setecientos sesenta con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Pago a favor de DI ANTONINO CARLOS ALBERTO. Compra de una puerta balcón para instalar en la planta alta del CRU en
Sede Azul.

26/05/2025 A.1552.009.003.000.12.01.00.00.06.00.4.3.7.0000.1.22.3.4 4.3.7.0000 - Equipo de oficina y muebles $ 210.760,00